постам, под которыми размещены объявления о проведении конкурса.  

21. Результаты проведения Конкурса являются окончательными и не подлежащими пересмотру.  

Призовой фонд Конкурса: 

22. Каждый Победитель Конкурса получает Приз: 

- подарочный сертификат на покупку товаров в магазинах «Читай-город» номиналом 1500 (одна 

тысяча пятьсот) руб. 00 коп.  

- до 5 случайных книг стоимостью до 4 000 (четыре тысячи) руб. 00 коп. 

- подарочный сертификат Мир Квестов номиналом 2000  (две тысячи) руб. 

23. Призы предоставляет Организатор Конкурса. 

24. Участник Конкурса может получить только один Приз в случае победы в Конкурсе.